证券代码：603214          证券简称：爱婴室         公告编号：2018-035

上海爱婴室商务服务股份有限公司

关于为全资子公司贷款提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 被担保人名称：上海力涌商贸有限公司

 本次担保金额：5,000万元

 本次担保是否有反担保：否

 本次担保金额在公司2017年度股东大会审议通过的《关于公司2018年度对

外担保预计的议案》（公告编号2018-023）预计为全资子公司上海力涌

商贸有限公司、浙江爱婴室物流有限公司提供总额度最高不超过60,000

万元的担保内，无须再次提交董事会、股东大会审议。

 公司不存在对外担保逾期的情形

一、担保情况概述

上海爱婴室商务服务股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第六

次会议、2017年度股东大会审议通过了《关于公司2018年度对外担保预计的议

案》。公司2018年度预计为全资子公司上海力涌商贸有限公司（以下简称“上海

力涌”）、浙江爱婴室物流有限公司提供总额最高不超过人民币60,000万元的担

保。具体内容详见公司披露的《上海爱婴室商务服务股份有限公司关于公司2018

年度对外担保预计的公告》（公告编号2018-017）。

2018年8月14日，公司作为担保人为上海力涌向招商银行股份有限公司上海

民生支行申请的授信贷款获批，担保金额为5,000万元。

二、被担保人情况概述

1、名称：上海力涌商贸有限公司

2、注册资本：1,000万元

3、法定代表人：戚继伟

4、公司住所：中国（上海）自由贸易试验区浦东大道2123号3E—1158室

5、经营范围：电子商务（不得从事金融业务），设计、制作、利用自有媒

体发布各类广告，食用农产品、百货、服装、玩具、文教用品、电子产品、化工

产品（除危险化学品、监控化学品、民用爆炸物品、易制毒化学品）、塑料制品

的销售,医疗器械经营，从事计算机软件、网络系统上述专业技术领域的技术开

发、技术转让、技术咨询、技术服务，婴幼儿用品的租赁，摄影，健身服务，咨

询服务，母婴护理及配套服务（涉及经营资质的，应当办理资质），贸易经纪与

代理（除拍卖），会务服务，展览展示服务，票务代理，食品流通,附设分支机

构。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

6、与公司关系：系公司全资子公司

最近一年又一期主要财务数据如下（单位：万元）

上海力涌 2017年12月31日（经审计） 2018年3月31日（未经审计）

总资产 17,360.30 22,263.76

总负债 15,062.15 19,961.12

净资产 2,298.15 2,302.64

营业收入 99,556.03 24,395.53

净利润 1,466.86 4.49

三、担保协议的主要内容

1、债权人：招商银行股份有限公司上海民生支行

2、保证人：上海爱婴室商务服务股份有限公司

3、被担保人：上海力涌商贸有限公司

4、担保金额：5,000万元

5、担保方式：信用担保

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日，公司对全资子公司提供的担保总额为5,000万元，上述数额

占公司最近一期经审计净资产的比例为12.16%。公司及其全资子公司不存在对外

担保，也不存在逾期担保的情况。

特此公告。

上海爱婴室商务服务股份有限公司

                                     董  事  会

2018年 8月 15 日